特定非営利活動法人仝日本車いすダンスネットワーク第 3回通常総会議事録

1 日時 令和 3年 6月 13日 午後 13時 8分～午後 16時 13分
2 場所 オンライン会議システム (Z001η ) による開催

特定非営利活動法人全日本車いすダンスネットワーク 事務局
(群馬県前橋市上長磯町 313番地 1 メゾン50R103号 )

3 出席者数 92名 (う ち委任状による出席者 47名 )
4 審議事項
第 1弓 議案 令和 2年度 事業報告
第 2号議案 令和 2年度 活動決算報告
第 3号議案 令和 3年度 事業計画案
第 4号議案 令和 3年度 活動予算案
第 5号議案 定款変更に関する件
第 6号議案 任期満了に伴う役員の選任に関する件

5 議事の経過の概要及び議決の結果
(1)開 会 (開会の辞 :寺田恭子氏 総会成立宣言 :威原里美氏)
開会のあいさつの後、総会成立の要件を満たしていることが報告され、本総会が成

立することを確認した

(2)会長挨拶
奈良 光雄会長の挨拶
(3)議長選出
議長は推薦により、奈良光雄会長で承認された。

(4)書 記選出
書記は小田切元治、寺田恭子両氏で承認された。

(5)議事録署名人選出
議事録署名人は、鈴木博子、孝久原里美両氏で承認された。

(6)会 員の紹介
特別理事 (杉本彩氏) 及び 2020年度に入会した会員が紹介された。

(7)議案の審議
第 1号議案 令和 2年度 事業報告
令和 2年度事業報告について、小泉美智子氏に代わり小田切元治氏により別紙

総会資料報告書に沿って説明があり、承認された。

第 2号議案 .令和 g年度 活動決算報告
令和 2年度活動決算報告について、数 原里美氏より別紙総会資料の決算報告書

に沿い説明があった。また、監事竹内正氏より、収支決算内容は全て正確に処理

されているとの報告があった。審議の結果、承認された。

伊藤氏より活動経費の科目記入部分について質問があったが、報告書の通 りで良

いという意見もあり会計十に確認することとした。

第 3号議案 令和 3年度 事業計画案
令和 3年度事業案について、寺田氏より別紙総会資料の事業案に沿って説明があ

り、承認された。

安部氏より教本の販売等に関する質問があり、奈良氏が回答した。

第 4号議案 令和 3年度 活動予算案
令和 2年度活動決算報告について、 ″実原氏より別紙総会資料の決算報告書に沿
って説明があり、承認された。

第 5号議案 令和 3年度 定款変更に関する件
定款変更に関する件について、 '4原氏より書面決議があったものとみなす、い

わゆる「みなし決議」が問題なく出来るように、定款を変更する説明があり、承

認された。

第 6号
´
議案 任期満了に伴う理事の改選結果について

現在の理事は 2020年度末に任期満了となる。

2021～ 2022年度の理事を会員の投票により決定した結果、理事に加藤 留巳氏、
神谷 敬一氏、竹林 洋子氏、小泉 美智子氏、小田切 元治氏 小林 哲太郎
氏 三反田 美保子氏、鈴木 博子氏、千葉 京子氏、千葉 沙智子氏、寺田 恭
子氏、豊田 優氏 永田 淳氏、奈良 光雄氏、 ″え原 里美氏 廣野 かよ子
氏、松岡 佳子氏 宮崎 真人氏とすること、そして監事に石母田 正則氏、竹
内 TE氏 とすることを承認された。

また、顧間、特別理事の継続は、本人の了解を得ているとの報告があった。

その後、新理事会を開催し、奈良 光雄氏を会長に、小田切 元治氏、鈴木 博
子氏、豊田 優氏を副会長にすることを新理事会にて了承された。
総会再会

令和 3年度、4年度の新役員として、理事のうち奈良 光雄氏を会長、小田切 元
治氏、鈴木博子氏、豊田 優氏を副会長にすることを総会で了承された。

(8) その他

∫PSA日 本障がい者スポーツ協会に関わる問題について寺田氏より説明があっ
た。

また、本会のあるべき姿について寺田氏より説明があり、その説明を踏まえて奈

良会長から本会の 5ヶ 年計画案が紹介された。なお、この説明に使用した資料は

次回理事会で内容を再度確認した後、HPに掲載することとした。

その他、事務局への報酔‖について木内氏から提案があり、奈良会長が次回の理事

会にて討議すると回答 した。また、 FHl木内氏から講習会の講師費用についても視

覚化 して欲 しいとの意見があった。

(9)閉 会

鈴木博子氏が本目の議事を終了した旨を述べ、午後 16時 13分閉会を宣言 した。

以上、この議事録が正確であることを証します。

令和 J 年  ど月 づ
'日

圭献

詰鐸欲鉾 人そ 予

同 次マ、ァジt

長イタた雄

	総会議事録20210613
	総会議事録Ｐ2
	総会議事録Ｐ3